promoueat, & laudet Dominus in Sanctis suis. Quamobrem fidelium quorumlibet presertim verò sub suavi religionis iugo Altissimo famulantium; votis, quæ peculiarem Sanctorum huiusmodi cultum respiciunt, libenter annuimus, prout conspiciamus in Domino salubriter expedire. Sanè nomine dilectorum filiorum Procuratoris generalis, & Fratrum Ordinis Eremitarum Sancti Augustini, Nobis nupèr expositum fuit, quod ipsi ex peculiari, quem erga Beatam Claram de Monte Falco eiusdem Ordinis Monialem, gerunt deuotionis affectu, in cuius visceribus

Pas-

Compendio da

Passionis Domini N. Iesu Christi  
mysteria maxima cum deuotione  
à vicinis, incolis venerari asse-  
runt, & ad augendam Christi  
fidelium erga illam deuotionem,  
officium, & Missam de eadem  
Beata Clara recitari, & celebra-  
ri passo summoperè desiderant:  
Nobis propterea humiliter suppli-  
cari fecerunt, ut de super oppor-  
tunè providere de benignitate  
Apostolica dignaremur. Nos igitur  
pijs eorundem Procuratoris,  
& Fratrum votis huiusmodi an-  
nuere, illosque specialibus favori-  
bus, & gratis prosequi valentes,  
& à quibusuis excommunicatio-  
nis, suspensionis, & interdicti, alijsq;  
Ecclo-

Ecclesiasticis sententijs, censuris &  
 panis à iure, vel ab homine, qua-  
 ni occasione, vel causa laicis, si  
 quibus quomodo libet innodati  
 existunt, ad effectum presen-  
 tium dumtaxat consequendum  
 harum serie absolventes, & absolu-  
 tos fore censentes, huiusmodi sup-  
 plicationibus inclinati, de venera-  
 bilium Fratrum nostrorum S. R.  
 E. Cardinalium Sacris Ritibus  
 prepositorum Concilio, ut de  
 dicta Beata Clara Officium, &  
 Missa de communi Virginum  
 cum oratione propria, in eiusdem  
 Ordinis Missilibus inserta,  
 ab omnibus Ordinis predicti  
 utriusque sexus Regularibus,  
 personis

Compendio da

personis tantum recitari, & celebrari liberè, & licuè possit, & valeat Apostolica auctoritate tenore presentium licentiam concedimus, & impertimur. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, ut presentium transumptis, etiam impressis manus alicuius Notarii publici subscriptis, & sigillo persone in dignitate Eclesiastica constitutę munitis, eadem prorsus fides in iudicio, & extra adhibeatur, quę ipsis presentibus adhiberetur, si forent exhibitę, vel ostensę.

Datum Roma apud Sanctam  
Mariam

Bula, & sentenços. III

Mariam Maiorem sub Annulo  
Piscatoris die 14. Augusti. M. D.

C. XXIV. Pontificatus nostri